КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12. с 8 .2019

Об утверждении состава координационного
совета по работе с гражданами, подвергшимися
воздействию радиационных аварий и катастроф

В связи с кадровыми изменениями:

1. Утвердить прилагаемый состав координационного совета по работе с
гражданами, подвергшимися воздействию радиационных аварий и катастроф.

2. Считать утратившим силу пункт 2 постановления Администрации Бе
ловского городского округа от 09.02.2009 № 27-п «О координационном совете
по работе с гражданами, подвергшимися воздействию радиационных аварий и
катастроф» (в редакции постановлений Администрации Беловского городского
округа от 06.05.2011 № 113-п, от 13.05.2014 № 131-п, от 28.04.2016 № 144-п, от
09.12.2016 № 514-п, от 25.12.2017 № 4354-п, от 06.08.2018 № 2022-п).

3. Отделу информационных технологий (С.А.Александрова) настоящее
постановление разместить на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заме
стителя Главы Беловского городского округа А.В.Горелову.

А.В.Курносов

Утвержден
постановлением Администрации
Беловского городского округа
от 12. О 9.2019 №

СОСТАВ
координационного совета по работе с гражданами,

подвергшимися воздействию радиационных аварий и катастроф

Горелова Антонина Васильевна

Павликова Татьяна Ивановна

Самоделкина Наталья Николаевна

Члены координационного совета:
Давлетбаев Марат Усманович

Кирсанова Елена Юрьевна

Лопатин Алексей Михайлович

Нефедов Владислав Владиславич

Смольянинов Василий Дмитриевич

Трубникова Алена Сергеевна

Шафирко Владимир Ярославович

Широкова Ольга Александровна

первый заместитель Главы Беловского городского
округа, председатель координационного совета
председатель Комитета социальной защиты насе
ления Беловского городского округа, заместитель
председателя координационного совета
главный специалист отдела по делам ветеранов,
инвалидов и пенсионеров Комитета социальной
защиты населения Беловского городского округа,
секретарь координационного совета

военный комиссар военного комиссариата городов
Белово и Гурьевска, Беловского района Кемеров
ской области (по согласованию)
начальник организационно-территориального
управления Администрации Беловского городско
го округа
председатель Беловского городского отделения
общероссийской общественной организации Союз
«Чернобыль России» (по согласованию)
начальник Управления молодежной политики, фи
зической культуры и спорта Администрации Бе
ловского городского округа
председатель Совета регионального отделения го
родской общественной организации «Комитет ве
теранов подразделений особого риска Российской
Федерации» г.Белово (по согласованию)
директор филиала № 2 Государственного учрежде
ния Кузбасского регионального отделения Фонда
социального страхования Российской Федерации
(по согласованию)
начальник Управления образования Администра
ции Беловского городского округа
начальник Управления культуры Администрации
Беловского городского округа

Первый заместитель Г лавы
Беловского городского округа А. В. Горелова